POPULAR S.A., con base en el pagaré No.  64003590000012, por las siguientes sumas de 

dinero: 

1. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del mes de enero 

de 2020, discriminadas de la siguiente manera: 

1.1 Por la suma de TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 

OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($339.988), por concepto de CAPITAL de 

la cuota correspondiente al mes de enero de 2020. 

1.2 Por los INTERESES DE MORA a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo 

anterior, liquidado desde la fecha de inicio de mora, esto es 06 de enero de 

2020 y hasta cuando se verifique el pago. 

1.3 Por la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL DIECINUEVE 

PESOS M/CTE ($358.019), por concepto de INTERESES CORRIENTES de la 

cuota vencida, correspondiente al mes de enero de 2020 causados desde el 06 

de diciembre de 2019 y hasta el 05 de enero de 2020. 

2. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del mes de febrero de 

2020, discriminadas de la siguiente manera: 

2.1. Por la suma de TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS 

VEINTIOCHO PESOS M/CTE ($344.228), por concepto de CAPITAL de la cuota 

correspondiente al mes de febrero de 2020. 

2.2. Por los INTERESES DE MORA a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo 

anterior, liquidado desde la fecha de inicio de mora, esto es 06 de febrero de 2020 

y hasta cuando se verifique el pago. 

2.3. Por la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS 

SETENTA Y TRES PESOS M/CTE ($353.973), por concepto de INTERESES 

CORRIENTES de la cuota vencida, correspondiente al mes de febrero de 2020 

causados desde el 06 de enero de 2020 y hasta el 05 de febrero de 2020. 

3. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del mes de marzo de 

2020, discriminadas de la siguiente manera:  

3.1. Por la suma de TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 

VEINTE PESOS M/CTE ($348.520), por concepto de CAPITAL de la cuota 

correspondiente al mes de marzo de 2020. 

3.2. Por los INTERESES DE MORA a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo 

anterior, liquidado desde la fecha de inicio de mora, esto es 06 de marzo de 2020 y 

hasta cuando se verifique el pago.  

3.3. Por la suma de TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS 

SETENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($349.877), por concepto de INTERESES 

CORRIENTES de la cuota vencida, correspondiente al mes de marzo de 2020 

causados desde el 06 de febrero de 2020 y hasta el 05 de marzo de 2020. 

4. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del mes de abril de 

2020, discriminadas de la siguiente manera: 

4.1. Por la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 

SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($352.867), por concepto de CAPITAL de la 

cuota correspondiente al mes de abril de 2020. 

4.2. Por los INTERESES DE MORA a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo 

anterior, liquidado desde la fecha de inicio de mora, esto es 06 de abril de 2020 y 

hasta cuando se verifique el pago. 

4.3. Por la suma de TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS 

VEINTINUEVE PESOS M/CTE ($345.729), por concepto de INTERESES   

CORRIENTES de la cuota vencida, correspondiente al mes de abril de 2020 

causados desde el 06 de marzo de 2020 y hasta el 05 de abril de 2020. 

5. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del mes de mayo de 

2020, discriminadas de la siguiente manera: 

5.1. Por la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS 

SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($357.268), por concepto de CAPITAL de la